
Bestyrelsesmøde d. 07.09.2023 
  
Til stede: Signe, Lene, Karen, Emilie ,Ane, Asma   
Fraværende: Karina, Julie 

Mødeleder: Asma    
Referent: Asma   
   

Dagsorden  
 

1. Nyt om personale (nyt og fratrådt)  
 
Peter fra Mariehønen er fratrådt sin stilling.  
Simon fra køkkenet er kommet ind på studie og har fratrådt sin stilling, 
Stillingsopslag til køkkenhjælp14 timer om ugen har været sat op og vi har ansat 
Janne i køkkenet.  
Nina er blevet fastansat som medhjælper på mariehønen.  
Sille er blevet ansat på larven som medhjælper.  
Der er desuden fastansat 2 flyvere på 30t, samt en på 15. Det er Amalie K,  
Josephine J samt Sara. 
Melissa er nyuddannet pædagog og ansat på markmusen.  
 
2. Nyt fra stuerne   
 
Som altid arbejdes der med selvhjulpenhed, konflikt håndtering og indkøring.  
 
Der kører kunst projekt i både børnehave og vuggestue. Der arbejdes med 
forskellige eventyr.  
Både børnehave og vuggestue har adgang til atelier i en uge ad gangen, Det giver 
meget ro i forhold til, at man ikke behøver at pakke alle sine ting væk hver gang og 
skal starte på ny igen næste gang man kommer.  
 
I vuggestuen arbejdes der desuden også med materiale kendskab i forhold til 
eventyrerne.  
Eks:  
Hø: De tre små grise 
Pels: De tre bukkebruser  
Mursten fra broen osv.  
 
Der har været æblehøst i både vuggestue og børnehave og lavet æblemost.  
 
 Der arbejdes med lege manuskripter på stuerne i børnehaven og klubben.  
 
 

3. Nyt fra ledelsen   
 
Lene bliver færdig som Marte Meo terapeut i nov.  
Karen og Louise er i gang med en del af et diplom modul: Leg, kreativitet og læring.  
 
Der arbejdes på et stillingsopslag til en afdelingsleder.  
 



 
 

4. Økonomi   
 
Der er intet nyt, alt ser fint ud.  
 

5. Sommerferie/lukkeperioden forløb (gerne med input fra bestyrelsen)   
 
Forældre perspektiv: Det var første gang for nogle forældre at opleve at 
Fasangården havde lukket. Det kan være rigtig svært for nogle forældre at holde 
ferie i 29 og 30. Man prøver som forældre at få det til at gå op, men det kan være 
rigtig svært. Vi har dog også oplevet tidligere år, at der har været flere børn 
indskrevet, men ikke dukkede op alligevel.  
Der kan godt være noget ”fedt” ved at alle børn er væk samtidig, og kommer tilbage 
samtidig.  
Informations niveauet har været meget tilstrækkeligt fra ledelsen på Fasangården. 
Det har været overskueligt i Aula.  
 
Medarbejder perspektiv: Karen S. og Snerle var de pædagoger der var med fra 
Fasangården til Børneambassaden. Der var 170 børn i alt og 4 børn fra 
Fasangården. De oplevede at der var meget stor forskel fra institution til institution 
om hvor meget information de havde fået og hvor godt klædt på de forskellige 
pædagoger var.  
Karen og Snerle var utroligt godt klædt på og fået alt information fra Karina.  
Karen og Snerle har mødt forældre og børn inden pasningen, samt været til 
informationsmøde.  
Der har været et stort fokus fra Karen og Snerle og få skabt tryghed i de rammer der 
var. Det kan være stort for et lille barn.  
Der er dog en ting der fra medarbejder perspektiv der er blevet nævnt, og det er 
retten til selv at kunne bestemme sin ferie. Når man bliver pålagt 2 ugers 
sommerferie i uge 29+30, samt påske, pinse, jul osv efterlader det meget lidt tilbage 
som man selv råder over. Og det kan være en smule frustrerende hvis man selv 
gerne vil planlægge.   
 
Ledelses perspektiv: Forinden var der lidt bekymring at der kan komme så mange 
børn tilbage på samme tid + indkøringsbørn efter ferien, men det forløb rigtig fint og 
roligt. Tidligere har ferieperiode bredt sig over 2½ måned, hvor personalet har haft 
ferie på skift, hvilket har haft betydning for stabiliteten på stuen. Med lukkeuger har 
stort set alle afhold ferie inden for de samme 4 uger, det har været nemmere at 
håndterer ferieplanlægningen og der har været mere stabilitet på stuerne.  
 
 

6. Evt :  
 
Ane: Har været nysgerrig omkring ”sko” politikken i børnehave/vuggestue. Børnene 
må ikke have sko på, men forældre går ind i det rum hvor børn leger/kravler med sko 
på til både aflevering og hentning.  Dette bliver drøftet og vi kan se, at der er 
forskellige opfattelser hos både forældre og pædagoger omkring sko i institutionen. 
Signe vil følge op på dette.  
  


